
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG CDR 550 Black
CD rádio
Product code: 100002126999
EAN: 8592131000520











Příjem FM rádií s možností uložení až 40 stanic
Integrovaný CD přehrávač
USB port pro přehrávání MP3 či WMA
Snadné ovládání s tlačítky a LCD displejem
Možnost síťového i bateriového napájení

 Digitální FM tuner s rozsahem 87,5–
108 MHz, díky němuž naladíte spoustu

stanic
 Technologie PLL a teleskopická anténa

pro čistý a stabilní příjem signálu vašich
oblíbených rádií
 Možnost uložení až 40 oblíbených

rozhlasových stanic do paměti
 Funkce automatického vyhledávání

dostupných rádií
 CD přehrávač s podporou CD, CD-R,

CD-RW, MP3 CD i WMA CD
 USB port a slot na paměťovou SD kartu

pro přehrávání zvukových souborů ve
formátu MP3 či WMA
 Možnost naprogramování až 20 (CD) /

99 (MP3) skladeb, které se mají
přehrávat ve vámi zvoleném pořadí

 Praktické funkce opakování a
náhodného přehrávání

 Integrované stereo reproduktory s
výkonem 2× 1,5 W (RMS) pro kvalitní

zvuk
 Jednoduché ovládání pomocí sady

vestavěných tlačítek s jasnými popisky
 LCD displej, který vás přehledně

informuje o aktuálním čase i všem
podstatném, co se týká přehrávání
 Praktická funkce budíku, díky níž se

můžete probouzet za zvuku své
oblíbené hudby či pořadu
 3,5mm výstup na sluchátka, který

umožňuje soukromý poslech
 3,5mm vstup typu AUX pro připojení

externích zvukových zdrojů (např.
mobilního telefonu či MP3 přehrávače)

 Možnost napájení ze sítě (AC 100–240
V; 50/60 Hz) i z baterií (DC 6 V – 4×

1,5V baterie typu C/LR14/UM-2 – nejsou
součástí balení)
 Energeticky úsporný provoz s příkonem

jen 10 W
 Automatický systém vypnutí – rádio v

případě dlouhodobé nečinnosti samo
přejde do pohotovostního režimu, čímž
šetří energii
 Elegantní černé provedení
 Kompaktní design s rozměry 225 × 190

× 95 mm
 Hmotnost pouze 1 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Maximální výkon (W) 2x1,5

CD Přehrávač ano

Kazetový přehravač ne

Tuner

Typ tuneru digitální

FM/AM/DAB FM

Rozsah frekvencí FM 87,5–108 MHz

Počet předvoleb 40

PLL příjmač ano

Konektory

AUX - IN ano

USB ne

SD slot ne

Sluchátkový výstup ano

Podporované formáty

SD podporované formáty MP3/WMA

USB podporované formáty MP3

CD podporované formáty CD/CDR/RW

Zvukové funkce

Přednastavený equalizer ne

Manuální equalizér ne

Ostatní funkce

APS (funkce automatického vypínání v nečinnosti) -

Napájení

Síťové AC 230 V ~50Hz

Bateriové DC 6V (4 x 1.5V UM-2) baterie nejsou součástí

Technické parametry

Barevné provedení černé

Příkon (W) 10

Příkon ve vypnutém stavu (W) <1

Standardní příslušenství

Dálkový ovladač ne

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

225

95

190

1

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

256

133

222

1,3

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pro bezstarostný každodenní poslech
ECG CDR 550 je kompaktní přenosné rádio s CD přehrávačem, které se stane vaším věrným společníkem. Jeho
prostřednictvím totiž můžete poslouchat svoji oblíbenou hudbu či mluvené slovo doma i venku. Díky svému
elegantnímu černému designu, kompaktnímu provedení a možnosti napájení ze sítě i z baterií se hodí do
každého prostředí – od kuchyně až po zahradu. Jeho zásluhou se můžete každý den probouzet za zvuku svojí
oblíbené ranní show. Během úklidu si zase na něm pustíte svoje oblíbené CD. A večer si s ním zpříjemníte
pohodové chvilky na terase – poslechem hudby z flashky, podcastu z mobilu nebo třeba audioknihy z paměťové karty. Jde zkrátka o
přístroj, který vám může dělat radost takřka nepřetržitě.

Vaše oblíbené rádio vždy na dosah
Nedáte dopustit na poslech klasického rádia? Pak určitě oceníte digitální FM tuner, který umožňuje čistý příjem
stanic vysílajících v rozsahu 87,5–108 MHz. Do integrované paměti přístroje si přitom můžete uložit až 40
nejčastěji poslouchaných rádií, které pak kdykoliv naladíte bez zdlouhavého vyhledávání. Stačí stisknout
tlačítko a zábava může začít. Optimální příjem signálu zajišťuje teleskopická anténa ve spolupráci s technologií
PLL, zatímco automatické skenování vám rychle najde všechny dostupné stanice ve vaší oblasti.

Když sbírka CD znovu ožije
Máte doma kolekci CD, kterou už dlouho neposloucháte? S rádiem ECG CDR 550 ji konečně znovu oprášíte.
Vestavěný CD přehrávač, kterým je tento přístroj vybaven, si poradí s disky typu CD, CD-R, CD-RW, MP3 CD i
WMA CD, takže poslouchat můžete jak klasická alba, tak i vlastní nahrávky či kompilace. Chcete si sestavit
vlastní playlist? Funkce programování skladeb vám umožní nastavit pořadí přehrávání podle vašeho gusta.
Když vás nadchne jedna konkrétní skladba, můžete zase využít funkci opakování. A pokud se rádi necháváte
překvapit, přijde vám vhod funkce náhodného přehrávání.

Digitální hudba z USB flashky
V dnešní době má většina lidí muziku k dispozici v digitální podobě. Právě proto disponuje rádio ECG CDR 550 i
USB portem. Díky této vychytávce vám přístroj umožní přehrávat soubory ve formátu MP3 či WMA přímo z
flashdisků. Svoji oblíbenou hudbu, ale i audio knihy či jiný zvukový obsah tak můžete mít neustále po ruce a
kdykoliv připravený k přehrání.

Čistý stereo zvuk
Vestavěné stereo reproduktory s výkonem 2× 1,5 W (RMS) vám zajistí čistý, vyvážený i dostatečně zřetelný a
hlasitý zvuk. Potřebujete klid? Připojte sluchátka do 3,5mm výstupu – reproduktory se automaticky ztlumí a vy
posloucháte v soukromí. V neposlední řadě je pak praktický i vstup typu AUX, jehož prostřednictvím můžete rádio
využít k reprodukci zvuku ze svého mobilního telefonu nebo třeba MP3 přehrávače.

Intuitivní ovládání, které zvládne každý
Nesnášíte zdlouhavé studování složitých návodů k použití? S rádiem ECG CDR 550 se nemusíte nic složitého
učit! Jasně označená tlačítka a LCD displej vám řeknou vše, co potřebujete vědět. Ať už zrovna ladíte svoji
oblíbenou rozhlasovou stanici, listujete skladbami na CD, nebo jen kontrolujete čas, vše máte hezky na očích a
na dosah ruky.

Poslouchejte kdekoliv!
Jednou z nejlepších věcí je na tomto rádiu fakt, že si ho s sebou můžete vzít takřka kamkoliv. Doma využijte síťové
napájení, ale když se vydáte na chatu, do zahrady nebo na piknik, vložíte do něj baterie a hudební povyražení je
připraveno. Ideálního společníka nejen domů, ale i do terénu navíc dělá z tohoto rádia i nízká hmotnost a menší
rozměry. Skvělou zprávou je přitom i to, že jde o přístroj s energeticky úsporným provozem – jeho příkon je pouze 10
W a nechybí ani automatická funkce úspory energie (rádio v případě dlouhodobé nečinnosti samo přejde do
pohotovostního režimu, čímž šetří energii).

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

